

## Transport mellem OUH og SUND

SDU, Teknisk Service, Logistik kører én daglig transport imellem SUND og OUH.

Ruten omfatter også Biomedicinsk Laboratorium frem til, de flytter fra Winsløwparken til Campusvej 55.

Transportør	Emne der ønskes transporteret	Specielle krav til transport	Muligt at transportere i SDU-bilen	Sådan gør du
SDU	Post, pakker, prøver	Ingen	Ja	<p>Post, pakker, prøver placeres i post- og varemottagelsesrummene på SUND og hovedpostrummet på OUH.</p> <p>Teknisk Service, Logistik afleverer post, pakker og prøver til afhentning de samme steder.</p> <p>Post, pakker og prøver fra OUH til SUND skal placeres i OUHs hovedpostrum inden kl. 10.00.</p> <p>Post, pakker og prøver fra SUND til OUH skal placeres i post- og varemottagelsesrummene inden kl. 12.00 til levering dagen efter.</p>
Ekstern	Radioaktivt materiale	Bil skal være indrettet til formålet, og personale være uddannet til at varetage transporten	Nej	<p>Kontakt Teknisk Service, Logistik med henblik på evt. aftale med ekstern fragtleverandør.</p> <p><a href="mailto:8888@sdu.dk">8888@sdu.dk</a></p>
Ekstern	Nitrogen	Kræver specialtransport	Nej	<p>Kontakt Teknisk Service, Logistik med henblik på evt. aftale med ekstern fragtleverandør.</p> <p><a href="mailto:8888@sdu.dk">8888@sdu.dk</a></p>
Ekstern	Smittefarligt gods	Kræver specialtransport	Nej	<p>Kontakt Teknisk Service, Logistik med henblik på evt. aftale med ekstern fragtleverandør.</p> <p><a href="mailto:8888@sdu.dk">8888@sdu.dk</a></p>

SDU	Brandfarligt gods	Kræver transportdokument	Ja	Kontakt Teknisk Service, Logistik i tilfælde, hvor transport af godset kræver udfyldelse af et transportdokument. Angiv UN-nummer og mængde på det, der skal transporteres.  <a href="mailto:8888@sdu.dk">8888@sdu.dk</a>
SDU	Farligt gods	Kræver transportdokument	Ja	Kontakt Teknisk Service, Logistik i tilfælde, hvor transport af godset kræver udfyldelse af et transportdokument. Angiv UN-nummer og mængde på det, der skal transporteres.  <a href="mailto:8888@sdu.dk">8888@sdu.dk</a>
Relevant institut (SDU)	Akutprøver		Nej	Her henvises til booking af SUND-biler. Kontakt din nærmeste institutleder for mere information.
Relevant institut (SDU)	Personer		Nej	Her henvises til booking af SUND-biler. Kontakt din nærmeste institutleder for mere information.